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Cer
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Frutales



N U E V A  I M A G E N!

Nutri RINGS
Anillos Frutales

COD. 207  32 x 160 grS
COD. 441  20 X 160 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

Nutri KIDS
Copitas de Chocolate

COD. 418  20 X 200 GRS

Nutri CHOCK
Bolitas de Chocolate

COD. 206  32 x 200 grS
COD. 440  20 X 200 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

Zucar FLAKES
Copos Azucarados

COD. 204  32 x 200 grS
COD. 442  20 X 200 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)
COD. 205  24 X 400 GRS

Nutri KIDS
Ositos de Avena

COD. 417 20 X 200 GRS



Almohaditas Frutilla
COD. 269  32 x 180 grS
COD. 444  20 X 180 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

Almohaditas Limón
COD. 270  32 x 180 grS
COD. 443  20 X 180 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

Cod. 209

Granola con Pasas
20 x 320 gr

Copos Integrales
COD. 243  32 x 200 grS
COD. 450  20 X 200 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

CORN FLAKES
Copos de Maíz

COD. 208  32 x 150 grS
COD. 445  20 X 150 GRS

(EN CAJA EXHIBIDORA)

Desayuno

saludabl
e



Granolas
Fuentede fibras

Cod. 415

Avena Tradicional
24 x 300 gr

Cod. 431

Granola 5 Semillas
7 x 1 kg

Cod. 370

Granola Cereal Mix
7 x 1 kgCod. 145

Granola con Pasas
5 x 1,5 Kg

Cod. 448

Anillos Frutales
10 x 1 Kg Cod. 446

Copos de Maiz
11 x 1 Kg

Cod. 447

Copos Azucarados
11 x 1 Kg

Cod. 449

Bolitas de Chocolate
10 x 1 Kg
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olsa
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Cod. 414

Avena Instantanea
24 x 300 gr



Lin

ea 
Gran

el

Bolitas de Chocolate
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 114

Copos Integrales
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 163

Anillos de Avena y Miel
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 240

Almohaditas de frutilla
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 238

Almohaditas de Limón
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 237

Ositos de Avena
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 152

Copitas de Chocolate
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 124

Bran-Bastoncitos de Salvado
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 164

Crispin de Arroz
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 241

Ositos de Frutilla
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 154

Ositos de Chocolate
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 153

Almohaditas de Chocolate
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 239

Almohaditas de Banana
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 242

Copos de Maiz
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 135

Anillos Frutales
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 101

Copos Azucarados
Caja de 4 b. x 2.5 kg

Cod. 132



7797599000476
7797599000483
7797599000476
7797599000506
7797599000506
7797599000490
7797599000490
7797599232105
7797599232099
7797599000520
7797599231764
7797599231764
7797599231771
7797599231771
7797599231627
7797599231627
7797599000513
7797599000513

EAN 13

97797599000479
17797599000480
57797599000471
97797599000509
57797599000501
97797599000493
57797599000495
57797599232100
57797599232094
57797599000525
87797599231760
57797599231769
87797599231777
57797599231776
97797599231620
57797599231622
97797599000516
57797599000518

DUN 14

204
205
442
207
441
206
440
417
418
209
269
444
270
443
243
450
208
445

CÓD

Copos Azucarados Zucar Flakes
Copos Azucarados Zucar Flakes
Copos Azucarados Zucar Flakes - Caja Exhibidora
Anillos Frutales Nutri Rings 
Anillos Frutales Nutri Rings - Caja Exhibidora
Bolitas de Chocolate Nutri Chok 
Bolitas de Chocolate Nutri Chok - Caja Exhibidora
Ositos de Avena NutriKids - Caja Exhibidora
Copitas de Chocolate  NutriKids - Caja Exhibidora
Granola con Pasas
Almohaditas de Frutilla NutriBalance
Almohaditas de Frutilla NutriBalance - Caja Exhibidora
Almohaditas de Limón NutriBalance
Almohaditas de Limón NutriBalance - Caja Exhibidora
Copos Integrales
Copos Integrales - Caja Exhibidora
Corn Flakes - Copos de Maíz
Corn Flakes - Copos de Maíz- Caja Exhibidora

PRODUCTO

5
5
6
5
6
5
6
6
6
12
5
6
5
6
5
6
5
6

CAJAS
POR PISO

30
30
42
30
42
30
42
42
42
60
30
42
30
42
30
42
30
42

CAJAS
POR PALLET

7797599000216
7797599000292
7797599000278
7797599000209
7797599000223
7797599231689
7797599231658
7797599231634
7797599231641
7707599231665
7797599000230
7797599000247
7797599000254
7797599000261
7797599000285
779759231672

EAN 13

67797599000218
67797599000294
67797599000270
67797599000201
67797599000225
67797599231681
67797599231650
67797599231636
67797599231643
67797599231667
67797599000232
67797599000249
67797599000256
67797599000263
67797599000287
67797599231674

DUN 14

132
101
114
135
163
240
238
237
239
242
152
154
153
124
164
241

CÓD

Copos Azucarados 
Anillos Frutales Nutri Rings 
Bolitas de Chocolate Nutri Chok 
Corn Flakes - Copos de Maíz
Copos Integrales
Anillos de Avena y Miel
Almohaditas  de Frutilla NutriBalance
Almohaditas de Limón NutriBalance
Almohaditas de Chocolate NutriBalance
Almohaditas de Banana NutriBalance
Ositos de Avena 
Ositos de Frutilla
Ositos de Chocolate
Copitas de Chocolate 
Bran - Bastoncitos de Salvado
Crispin de chocolate

PRODUCTO

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

CAJAS
POR PISO

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CAJAS
POR PALLET

7797599000032
7797599232112
7797599232136
7797599232143
7797599232150
7797599232129
7797599232006

EAN 13

67797599000034
67797599232114
37797599232137
37797599232144
37797599232151
37797599232120
67797599232008

DUN 14

145
431
446
447
448
449
370

CÓD

Granola con pasas 
Granola  5 semillas
Corn Flakes - Copos de Maíz - Caja Exhibidora
Copos Azucarados Zucar Flakes - Caja Exhibidora 
Anillos Frutales Nutri Rings  - Caja Exhibidora
Bolitas de Chocolate Nutri Chok  - Caja Exhibidora
Granola Cereal Mix GC

PRODUCTO

12
12
4
4
4
4
12

CAJAS
POR PISO

60
60
28
28
28
28
60

CAJAS
POR PALLET

7797599232020
7797599232037

EAN 13

17797599232027
17797599232034

DUN 14

414
415

CÓD

Avena Instantánea
Avena Tradicional

PRODUCTO

12
12

CAJAS
POR PISO

60
60

CAJAS
POR PALLET

cereales

Vitaminas

vitaminasfruta
les

Tel: (5411) 4709 8900 Venezuela 3854 (B1603BPT)
Villa Martelli, Bs. As., Argentina
www.generalcereals.com.ar info@generalcereals.com.ar

Linea Familiar Linea Granel

1 kilo / 1.5 kilos

Avenas


